РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /о » ноября 2017 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление
региональной энергетической комиссии Кемеровской области

от 18.12.2014 № 947 «Об утверждении инвестиционной программы
ООО «ЕвразЭнергоТранс» (г. Новокузнецк)

на период 2015 - 2019 гг.»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 18.12.2014 № 947 «Об утверждении инвестиционной
программы ООО «ЕвразЭнергоТранс» (г. Новокузнецк) на период
2015 - 2019 гг.» (в редакции постановлений региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 31.12.2015 № 1039, от 28.06.2016 Ш 91,
от 29.12.2016 № 725, от 31.10.2017 № 318) следующие изменения,
в пункте 1 постановления цифры «948» заменить цифрами «947».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Д.В. Малюта